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Bydgoszcz, dnia 07.01.2021 r.

Do wszystkich Wykonawcow
ktoérzy pobrali/odebrali SIWZ

Dotyczy: postepowania na dostawe wyposazenia kuchennego.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Zespot Szkot Gastronomiczno-Hotelarskich, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych informuje, ze Wykonawca zwrdcit sie z prosbg
o0 udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:

Pytanie 1, dot. czeSci 3, poz. 14 garnek ze stali nierdzewnej 1,9 1 z pokrywka:
czy Zamawiajacy dopuszcza garnek o pojemnosci 1,9 1 a $rednicy 16 cm lub garnek o $rednicy 18 cm
a pojemnosci 2,5 1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza jako rownowazny garnek ze stali nierdzewnej o pojemnosei 1,9 1 z pokrywg
oraz $rednicy 16cm, pod warunkiem spelniania pozostatych wymagan specyfikacji techniczne;.

Pytanie 2, dot. cze¢$ci 3, poz. 15 rondel ze stali nierdzewnej 1,91 z pokrywka:
Czy Zamawiajacy dopuszcza rondel o pojemnosci 1,9 1 a srednicy 16 cm lub rondel o $rednicy 18 cm
a pojemnosci 2 1?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza jako rownowazny rondel ze stali nierdzewnej o pojemnosci 1,9 1 z pokrywka
oraz $rednicy 16cm, pod warunkiem spetniania pozostatych wymagan specyfikacji techniczne;.

Pytanie 3, dot. cz¢Sci 3, poz. 16 brytfanna z pokrywka - ok. 6 L:

Czy Zamawiajacy dopuszcza brytfanng bez pokrycia lakierem sylikonowym z zewnatrz? Brytfanna ze
specyfikacji nie jest dostgpna na rynku - brak jej w magazynach. Wyst¢puja jedynie brytfanny pokryte
w/w lakierem ale bez pokrywki?

Odpowiedz:
Tak, pod warunkiem spelniania pozostatych wymagan specyfikacji techniczne;j.

Pytanie 4, dot. cz¢Sci 3, poz. 25 miska kuchenna z rantem nierdzewna ¢ 28 cm:
Czy Zamawiajacy dopuszcza miske o $rednicy 28 cm , wysokosci 9,9 cm oraz pojemnosci 3,1 12

Odpowiedz:
Tak, pod warunkiem spetniania pozostatych wymagan specyfikacji technicznej.
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Pytanie 5, dot. cz¢Sci 1, poz. 1 piec konwekcyjno-parowy:
Czy Zamawiajacy dopusci piec o wiekszej mocy 9,3 kW?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 6, dot. czeSci 1, poz. 1 piec konwekcyjno-parowy:

"Piec powinien mie¢ mozliwo$¢ rozprowadzania powietrza w komorze pieczenia przez wiele
wiatrakéw z biegiem wstecznym 4 predkosci powietrza, mozliwo$é programowania"

Czy zatem dopuszczajg Panstwo piec konwekcyjno-parowy 5xGN1/1 z jednym wentylatorem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza piec konwekcyjno-parowy 5xGN1/1 z jednym wydajnym wentylatorem z 4
predkosciami powietrza.

Pytanie 7, dot. czesci 1, poz. 1 piec konwekcyjno-parowy:
"Oswietlenie komory przez zewnetrzne $wiatlta LED"
Czy zatem Zamawiajacy dopuszcza taki piec?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza piec z o$wietleniem komory przez $wiatta LED znajdujace sie pomiedzy
szybami pieca.

Pytanie 8, dot. czesci 1, poz. 1 piec konwekcyjno-parowy:
"Bardzo wytrzymaty zamek z wiokna weglowego"
Czy Zamawiajgcy mial na my$li rygiel, ktory wykonany jest z wtdkna weglowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zamek/rygiel wykonany z wiokna weglowego.

Pytanie 9, dot. cz¢sci 1, poz. 1 piec konwekeyjno-parowy:
"Zblizeniowy wytacznik drzwiowy"
Czy Zamawiajacy miat na mysli przycisk do wigczania /wylgczania pieca?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 10, dot. czeSci 1, poz. 1 piec konwekceyjno-parowy:
"Wylacznik bezpieczenstwa temperatury"
Czy Zamawiajacy miat na mysli elektrozawory, termostaty i bezpieczniki?

Odpowiedz:
Tak.
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Pytanie 11, dot. cze¢sci 3, poz. 13 komplet garnkéw -8 czesciowy:
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw garnkoéw 9-elementowy?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 12, dot. czesci 4, poz. 41 obieraczka:
Czy Zamawiajacy dopusci obieraczke w catosci wykonana ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie 13, dot. cze¢sci 4, poz. 37 sztuéce - komplet:

Prosz¢ o podanie orientacyjnych dtugosci, ulatwi to dobor odpowiedniego modelu wymaganego przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nastepujgce dhugosei sztuécow (komplet):n6z stotowy okoto 21 cm, widelec
okoto 19 cm, tyzka okoto 19,5 cm, tyzeczka okolo 14 cm.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi, wyjasnienia treéci
SIWZ, stanowg jej integralng czesé, a przy tym z uwagi na zakres, charakter oraz termin
wprowadzenia, nie zachodzi konieczno$¢ przedtuzenia terminu skladania ofert. Nie sg tym samym
spelnione przestanki wynikajace z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamowieri publicznych. Dlatego tez
Zamawiajgcy zawiadamia, iz termin oraz godzina skladania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.
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